2Д  ФИГУРИ                                                       ______________
Нацртај  3 кругови

____________________________________________________
Нацртај  3 квадрати

____________________________________________________
Нацртај  3 правоаголници

____________________________________________________
Нацртај 3 триаголници

___________________________________________________
Заокружи ги триаголниците            Обој според напатствијата
